UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-KHTC

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số

26/NQ-CP, ngày 27/2/2023 của

Chính phủ; Chương trình hành

động số 20-CTr/TU, ngày

27/02/2023 của Tỉnh uỷ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 23 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- Các Sở, ban, ngành, tổ chức đoàn thể tỉnh1;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Cao Bằng;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng, Chi cục, Trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng Dự

thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 26/NQ-CP, ngày 27/2/2023 của Chính phủ;

Chương trình hành động số 20-CTr/TU, ngày 27/02/2023 của Tỉnh uỷ Cao Bằng

thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng (khóa XIII) về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2045.

Để hoàn thiện Dự thảo Kế hoạch nêu trên cũng như đảm bảo mục tiêu, nhiệm

vụ phù hợp với điều kiện của tỉnh đối với từng ngành, lĩnh vực và địa phương, Sở

Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch

(có đính kèm Công văn này) và tham gia ý kiến góp ý bằng văn bản đối với Dự

thảo Kế hoạch.

Ý kiến góp ý của các đơn vị, gửi Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

28/3/2023 để tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo Kế hoạch, trình UBND tỉnh xem xét

ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Sơn).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

1 Kế hoạch và Đầu tư; Lao động - Thương binh và Xã hội; Thông tin và Truyền thông; Khoa học

và Công nghệ; Công Thương; Tài nguyên và Môi trường; Giao thông vận tải; Nội vụ; Giáo dục

và Đào tạo; Y tế; Cục Thống kê; Ban Dân tộc tỉnh; Hội Nông dân; Hội Liên hiệp phụ nữ; Tỉnh

đoàn Thanh niên.

		2023-03-23T12:04:31+0700

		2023-03-23T13:31:16+0700

		2023-03-23T13:31:16+0700